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OPERADOR DE MAQUINAS
Nome

ALCIOMAR DA SILVA

ANDRE LUIS FISCHER MOKFA
CELSO ALCEU HOPPEN

CESAR DIEGO HEPP
CLEITON JOEL BOSA

CLOVIS MARCIANO VAHL
CRISTIANO MEYER DA SILVEIRA
DANIEL FRANCISCO DONIDA
DAVISON FABIANO DOS SANTOS
DELCIO GRAEBIN

DIRCEU MICHELINI DOS SANTOS
ELCIO SCHUBERT

FABIANO SCHOSSLER

FABIO MARCIANO SCHNEIDER
ITAMAR ALVES DE FREITAS

JAN PIERRO DA LUZ
JOELSON DOS SANTOS
JOSEMAR DARLAN SCHREINER
LAERTE KUSSLER

LUCIANO ALLEBRANDT

MAICON ANDRE TRES
MARCELO DENIZ ESTERY
MARCIO HAAG

MAURO VALTENCIR LIMA DA SILVA
NADIO DANIEL GOELZER

NEURI BRAATZ

PAULO CESAR GUIMARAES
PAULO EVANDRO HUTHER
RICARDO VINICIUS WEBER
RODRIGO FRANCISCO NOETZOLD
SIDIMAR CHIARENTIN

TAYLOR ALAN WOLF

TIAGO LAMPERT

TONI ADRIANO SILVA DOS SANTOS
VALCIR STERLIG

VANDERLEI CRISTOFOLI
VINICIUS THUMS

VOLMAR STERLIG

Realizagdo

(0 '
Objetiva

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICIPIO DE COQUEIROS DO SUL
RELATORIO DE CONVOCADOS PARA PROVA PRATICA
ANEXO Il DO EDITAL DE CONCURSO N° 005/2014 — 11/10/2014

REALIZAGCAO OBJETIVA CONCURSOS LTDA.

Inscrigdo
467
345
390
398
420
431
293
267
439
238
338
276
250
248
343
218
253
223
337
434
285
388
416
254
334
440
294
419
204
304
265
406
387
234
425
351
479
312

PORT
3,20
3,20
2,40
6,40
6,40
1,60
4,00
8,00
7,20
6,40
7,20
4,80
6,40
4,80
4,80
5,60
6,40
4,80
8,00
6,40
7,20
6,40
3,20
3,20
6,40
6,40
3,20
3,20
8,00
5,60
4,80
6,40
4,00
7,20
5,60
3,20
3,20
4,80

MAT
6,40
7,20
8,00
8,00
7,20
7,20
8,00
8,00
8,00
7,20
8,00
6,40
7,20
6,40
8,00
8,00
8,00
8,00
8,00
8,00
8,00
7,20
7,20
7,20
7,20
8,00
8,00
7,20
6,40
7,20
5,60
8,00
6,40
8,00
7,20
6,40
8,00
6,40

LCE
21,60
21,60
16,80
24,00
24,00
16,80
21,60
24,00
19,20
21,60
21,60
14,40
21,60
24,00
16,80
16,80
19,20
21,60
24,00
19,20
21,60
24,00
14,40
14,40
19,20
24,00
19,20
16,80
21,60
21,60

9,60
24,00
19,20
24,00
21,60
19,20
19,20
16,80

Resultado
31,20
32,00
27,20
38,40
37,60
25,60
33,60
40,00
34,40
35,20
36,80
25,60
35,20
35,20
29,60
30,40
33,60
34,40
40,00
33,60
36,80
37,60
24,80
24,80
32,80
38,40
30,40
27,20
36,00
34,40
20,00
38,40
29,60
39,20
34,40
28,80
30,40
28,00
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